
Pravidla webových stránek

Napsal uživatel Správce
Středa, 20 Říjen 2010 13:12 - Aktualizováno Středa, 20 Říjen 2010 13:27

  kralikoviny.mzf.cz
  

- kralikoviny.mzf.cz .cz jsou stránky, které se týkají zakrslých králíčků

  

  Kopírování a přebírání obsahu kralikoviny.mzf.cz
  

Jakékoliv užití obsahu včetně převzetí, šíření či dalšího zpřístupňování článků a fotografií je bez
souhlasu administrátorů webových stránek zakázáno

  

  Podmínky užívání webu
  

- Registrace do tohoto webu je zdarma.

  

- Přestože administrátoři a moderátoři tohoto webu a provozovaných aplikací se snaží udržovat
na webu pořádek, není možné, aby zvládli číst úplně všechny příspěvky.

  

- Registrací do tohoto webu se uživatel zavazuje, že nebude zveřejňovat příspěvky, které jsou
vulgární, násilné, sexuálně zaměřené, pomlouvají jiné subjekty nebo jsou v rozporu se zákony
České republiky.

  

- Provozovatel tohoto webu a diskusního fóra kralikoviny.mzf.cz si vyhrazuje právo zrušit
registraci kterémukoliv uživateli, který poruší podmínky užívání webu, případně odstranit,
upravit nebo přemístit jakékoliv příspěvky v diskusním fóru, a to i bez udání důvodů.

  

 1 / 3



Pravidla webových stránek

Napsal uživatel Správce
Středa, 20 Říjen 2010 13:12 - Aktualizováno Středa, 20 Říjen 2010 13:27

  Závazná pravidla
  

- Uživatel je povinen používat pouze jedno jméno nebo přezdívku

  

- Uživatel je povinen zdržet se ve jménech a přezdívkách používání vulgárních výrazů nebo
jmen známých osobností.

  

- Zakazuje se používat jména a přezdívky jako Admin, Webmaster apod. Zakazuje se
neoprávněně se vydávat za administrátora, moderátora či správce diskusního fóra.

  

- Uživatel je povinen dodávat pouze příspěvky v českém nebo slovenském jazyce.

  

- Uživatel bere na vědomí, že nadměrné formátovaný text může být provozovatelem odstraněn.

  

- Uživatel je povinen zdržet se používání vulgárních a obscénních výrazů a příspěvků, jakož i
příspěvků, které se svým obsahem mohou dotýkat práv či oprávněných zájmů jiných osob.

  

- Zakazují se veškeré projevy odporující zákonům České republiky. Rovněž se zakazuje šíření
nelegálních materiálů nebo odkazování na ně.

  

- Zakazují se příspěvky mající charakter reklamy.

  

- Zakazuje se používání webu k osobní komunikaci a šíření spamu.

  

- Zakazují se nesmyslné příspěvky, nadužívání „Smajlíků“ a prázdné příspěvky.

  

 2 / 3



Pravidla webových stránek

Napsal uživatel Správce
Středa, 20 Říjen 2010 13:12 - Aktualizováno Středa, 20 Říjen 2010 13:27

- Registrace dlouhodobě neaktivních registrovaných uživatelů může být provozovatelem
zrušena.

    

 3 / 3


